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Prüfung 1 Dressur-Fahr-WB für Zweispänner Pferde

Platz Gesp. Nr.Fahrer Verein Note
1 2 Vanessa Haskamp PSG Lähden 7,2

Prüfung 2 Hindernis-Fahr-WB Zweispänner Pferde

Platz Gesp. Nr.Fahrer Verein Zeit Fehler
1 2 Vanessa Haskamp PSG Lähden 341,64 6

Prüfung 3 Dressur-Fahr-WB für Pony-Zweispänner 

Platz Gesp. Nr.Fahrer Verein Note
1 3 Judith Helmig ZRFV Dörenthe 7,3
2 9 Julia Grüttner RuF Melle 6,9
3 11 Ulrich Leibner RuF Eggermühlen 6,7
4 6 Ernst Thale RuF Eggermühlen 6,6

8 Maike Böning RuF Bippen 6,5
5 Benno Böhmann RuF Eggermühlen 6,4
4 Björn Knigge Ländl. RuFV Oldendorf 5,8
7 Rudolf Kellmann RuF Eggermühlen 4,5

Prüfung 4 Hindernis-Fahr-WB Pony-Zweispänner 

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Zeit Fehler
1 4 Björn Knigge Ländl. RuFV Oldendorf 220.98 0
2 3 Judith Helmig ZRFV Dörenthe 223,8 0
3 8 Maike Böning RuF Bippen 293,44 3
4 9 Julia Grüttner RuF Melle 307,5 9

5 Benno Böhmann RuF Eggermühlen 246,79 10
6 Ernst Thale RuF Eggermühlen 281,06 12

11 Ulrich Leibner RuF Eggermühlen o.W.
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Prüfung 5 Dressur-Fahr-WB für Einspänner Pferde

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Note
1 15 Sira Hermes RuFV Esterwegen 7,5
2 14 Caitlin Tralle integr. Pferdesportgemeinschaft Vehrte 7,0
3 12 Chiara Louisa Otte in Holte RuFV Ostercappeln Schwergerhoff 6,9

Prüfung 6 Hindernis-Fahr-WB Einspänner Pferde

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Zeit Fehler
1 12 Chiara Louisa Otte in Holte RuFV Ostercappeln Schwergerhoff 344,06 0
2 15 Sira Hermes RuFV Esterwegen 256,34 9
3 14 Caitlin Tralle integr. Pferdesportgemeinschaft Vehrte 287,38 12

Prüfung 7 Dressur-Fahr-WB für Einspänner Pony

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Note
1 21 Sarah Kruse RuFV Hesel u Umgebung 8,0
2 22 Nina Buß RuFV Leere 7,9
3 20 Julia Bünting PSG Lähden 7,8
4 18 Richard Kock RuF Alfhausen 6,7

26 Karl Heinz Gierke RuF Fürstenau 6,6
29 Marina Weißhuhn RuF Melle 6,6
28 Heiner Meyer zu Lösebeck RuF Melle 6,5
17 Chiara Louisa Otte in Holte RuFV Ostercappeln Schwergerhoff 6,4
23 Andre Nollmann RuFV Hunteburg 5,8

Prüfung 8 Hindernis-Fahr-WB Einspänner Pony

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Zeit Fehler
1 18 Richard Kock RuF Alfhausen 251,21 0
2 26 Karl Heinz Gierke RuF Fürstenau 253,55 0
3 22 Nina Buß RuFV Leere 259,3 3
4 17 Chiara Louisa Otte in Holte RuFV Ostercappeln Schwergerhoff 273,23 3

28 Heiner Meyer zu Lösebeck RuF Melle 238,04 6
29 Marina Weißhuhn RuF Melle 243,08 9
20 Julia Bünting PSG Lähden 265,5 13
21 Sarah Kruse RuFV Hesel u Umgebung 269,34 19
23 Andre Nollmann RuFV Hunteburg 362,13 29
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